
FACULTAD DE FSI1JDIOSSUPERlORES ZARAGOZA
H. CONSEJO TECNICO

ACTA DE LA 5E510N EXTRAORDINARIA CELEBRADA
EL 5 DE JULIO DEL 2000 ~+-~\

Acuerdo No: OO/07-SE111.1:
Consejo Técnico se da por enterado.

Consejo TécniCO, propone que cada Consejero Técnico, solicite a sus profesores ~
las observaciones que tengan sobre el documento de Evaluacíón del PRIDE, para ~\~
posteriormente una comisión del mismo integre dichas observaciones tanto
cualitativa como cuantitativamente. I

/

La sesión dio inicio a las 11:00 horas, con el siguiente orden del día:

La sesión estuvo presidida por el MTRO. JUAN FRANCISCO SANCHEZ RUlZ,
como secretario el C.D. ALFREDO S. SANCHEZ FIGUEROA.
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LIC. MARIA GRACIELA CASTRO RODRIGUEZ
MIra. GLORIA BERTHA ORTEGA CABRERA
C.D. YOLANDA LUCINA GOMEZ GUTIERREZ
a.B.p. MA. VIRGINIA GONZALEZ DE LA FUENTE
M.C. MARCO ANTONIO GUZMAN ESCALERA
M.C. DAVID ROSAS HUERTA
MIro. JORGE IGNACIO SANDOVAL OCAÑA
M.en C. ELOY SOLANO CAMACHO
M.en C. ESTEBAN MINOR PEREZ
a.F.1. MA. DEL CARMEN NIÑO DE RIVERA OYARZABAL
a.F.B. ENRlaUETA CASTREJON RODRIGUEZ
a.F.B. JOSE OSCAR GONZALEZ MORENO
DR. VICTOR MANUEL MENDOZA NUÑEZ
M.en C. MA. DEL CARMEN GARCIA RODRIGUEZ
M.en IBSH. ANGELlCA FLORES RAMIREZ
C.D. ERNESTO ORTIZ CRUZ
PROF. JESUS EDUARDO SUAREZ MARTINEZ
Pro!a. MA. ERENDIRA MALDONADO ARELLANO

A esta sesíón asistieron los consejeros técnicos:

Documento de evaluación del PRIDE para Técnicos Académicos.

1. PRIDE

1.

IV. Los acuerdos con relación al orden del día, fueron los siguíentes:

1. PRIDE
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FACULTAD DE ESTUDIOS SUPERIORES LAt\AGOZA
H. CONSEJO TECNICO

ACTA DE LA SESION EXTRAORDINARIA CELEBRAD't¡.f'---"-.
EL 5 DE JULIO DEL 2000 j'-:-~~+í~+"""")

\

GLORIA BERTHA ORTEGA CABRERA
MARIA DEL CARMEN GARCIA RODRIGUEZ
VICTOR MANUEL MENDOZA NUÑEZ
MARIA DEL CARMEN NIÑO DE RIVERA OYARZABAL
MARIA ERENDIRA MALDONADO ARELLANO
JESUS EDUARDO SUAREZ MARTlNEZ
DAVID ROSAS HUERTA

Acuerdo No: OO/07-SEll2.1:
Consejo Técnico, aprueba por unanimidad.

La Comisión de Consejo Técnico para revisar el instrumento de evaluación del
PRIDE para los Técnicos Académicos de Tiempo Completo, queda integrada por
los siguientes Consejeros Técnicos:

La Comisión de Consejo Técnico para revisar el instrumento de evaluación del
PRIDE para los Profesores de Carrera de Tiempo Completo, queda integrada por
los siguientes Consejeros Técnicos:

Acuerdo No: OO/07-SE1/l.2:
Consejo Técnico aprueba por unanimidad.

Consejo Técnico propone se forme una comisión de este cuerpo colegiado donde
se integren las observaciones y se hagan las adecuaciones pertinentes al
instrumento de evaluación del PR1DE para los Profesores de Carrera de Tiempo
Completo.

MARIA GRACIELA CASTRO RODRIGUEZ
ANGEL/CA FLORES RAMIREZ
MARCO ANTONIO GUZMAN ESCALERA
V/CTOR MANUEL MENDOZA NUÑEZ
MARIA DEL CARMEN GARCIA RODRIGUEZ
ELOY SOLANO CAMACHO
ESTEBAN MINOR PEREZ
MARIA VIRGINIA GOZNALEZ DE LA FUENTE
YOLANDA LUCINA GOMEZ GUTIERREZ
JORGE IGNACIO SANDOVAL OCAÑA
MARIA ERENDIRA MALDONADO ARELLANO
HEcrOR MAGAÑA VARGAS

2. Documento de evaluación del PRIDE para Técnicos Académicos.

Se propone se forme una comisión para revisar el instrumento de evaluación del
.. PRIDE de los Técnicos Académicos.
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C.D.AL~~G=;;;ROA
SECRETARIO DEL H. CONSEJO TECNICO

ACTA DE LA 5E51DN EXTRAORDINARIA CELEBRADA
EL 5 DE JULIO DEL 2000

FACULTAD DE ES11JDIOS SUPERIORES ZARAGOZA
H. CONSEJO TECNICO

ERNESTO ORTlZ CRUZ
GERARDO CRUZ FLORES
JOSE OSCAR GONZALEZ MORENO
ENRIQUETA CASTREJON MARTlNEZ
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